ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Thanh, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc Tuần 46 của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã An Thanh

(Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 10/11/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Ông Hoàng Tuấn Nhã
Chủ tịch UBND xã

Ông Phạm Văn Thiệp
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Họp UBND xã mở rộng Họp UBND xã mở rộngThứ 2
(06/11) Chiều Làm việc với đoàn giám sát Huyện

ủy Tứ Kỳ
Làm việc với đoàn giám sát

Huyện ủy Tứ Kỳ
Sáng Họp tại chi bộ Thôn An Lao Họp tại Chi bộ thôn An ĐịnhThứ 3

(07/11) Chiều Giải quyết đơn phản ánh của công
dân Phạm Trung Khuy

Tham gia giải quyết đơn công
dân Phạm Trung Khuy

Sáng Họp bàn giao tuyến đường tự quản Dự hội nghị tổng kết công tác
kiểm kê khoa họcThứ 4

(08/11) Chiều Làm việc với Đoàn KT về công tác
rà soát Hộ nghèo, Hộ cận nghèo

Làm việc với Đoàn KT về công
tác rà soát Hộ nghèo, Hộ cận

nghèo
Sáng Tiếp công dân tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Thứ 5
(09/11) Chiều

Họp với các hộ dân về công tác
GPMB tuyến đường kênh dẫn

 cầu sồi.

Họp với các hộ dân về công tác
GPMB tuyến đường kênh dẫn

cầu sồi.

Sáng Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở
Thứ 6
(10/11) Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND - UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể xã;
- Công chức xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:56:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T09:08:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T09:08:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!